Wywóz za granicę.

Wywieziono	z okręgu adm. Lwowskiego	z Bukowiny	Wywieziono	z okręgu adm. Lwowskiego	z Bukowiny
Zboże: pszenica, orkisz	630,79	—	Posadzki i fornir	66	—
„ żyto, kukurudza, hreczka	2008,10	22,90	„ „ przednie	44,14	32,86
„ jęczmień, słód, owies	821,00	—	Wyroby żelazne poślednie	1417,80	35,24
Mąka i mieliwo	1974,12	19,96	Instrumenta	141,29	18,84
Skóry surowe	4,30	—	Drobny towar najprzedniejszy	3,96	14
Wino w beczkach	958,59	1,00	„ przedni	3,86	4,20
Bawełna surowa	8,72	—	„ pośledni	6,92	9,46
Wełna	—	100,10	Zapałki	4,30	49,31
Wyroby lniane najpośledniejsze	85,93	279,46	Książki	12,56	15
„ „ średnie	71,71	3,80			

Lwów. Rok 1659, 1662, 1663, 1672, 1683, 1685, 1736, 1741, 1781, 1782 i 1807.

Król Jan Sobieski potwierdza na sejmie własną fundację i dotację Bonifratrów, jako też zapisy przez inne osoby klasztorowi i szpitalowi ich uczynione.

(Dalszy ciąg. Obacz Nr. 36 i 37. Dod. tyg.)

Demum et intromissionem in eadem bona Błudow vigore inscriptionis praedictis religiosis per Nos eodem anno officiose datam et concessam, actisque Luceoriensibus ingrossatam, praemissa latius in se obloquentia instrumenta, tanquam hic de tenore sint inserta, in omnibus punctis, clausulis, eodem diplomate Nostro regio approbamus roburque perpetuum. Praeterea inscriptiones vigore contractuum venditionis et emptiois civiles; nimirum duarum arearum seu fundorum civilium, vnius Partykowski alterius Graeszczykowski nuncupatarum in suburbio Leopoliensi platea Glinianska sitarum, dicto Conuentui proxime adiacentium per Honestos Petrum et Agnetem Ciechanowskich coniuges, praeuio consensu Nostro praedictis religiosi venditorum et in possessionem officiose traditorum, prout eadem inscriptio ex actis consularibus Leopoliensibus sub acta feria quarta post Dominicam Inuocavit quadragesimalem in anno 1683 facta et emanata, eandem venditionem ac emptioem continet. Item inscriptionem domus lapidae Sternikowska nuncupatae in ciuitate Leopoliensi platea Cracouiensi sitae, iisdem religiosi Bonifratellibus et conuentui per Religiosum olim Andream Steczkiewicz eiusdem ordinis Fratrem et dictae lapideae haeredem, titulo venditionis et donationis perpetuae officiose Lublini coram iudicio bannito sabatho post festum Natiuitatis Beatissimae Virginis Mariae in anno 1672 factam et recognitam. Vigore cuius inscriptionis, in possessione dictae lapideae dicti religiosi existunt vti reclinatorio, tempore inuasionis hostilis Tartarorum et aliorum hostium necessario, prout eadem inscriptiones civiles, tam super fundos quam et lapideam obtentae latius in se sonant, itidem in omnibus punctis et contentis autoritate Nostra regia et Ordinum comitali approbamus et roboramus, defectus abolemus: eosdemque fundos specificatos dicto conuentui ac possessioni religiosorum perpetuae, atque immunitatibus et libertatibus ecclesiasticis adscribimus et incorporamus, saluis oneribus et contributionibus publicis ex fundo dictae lapideae et ab inquilinis eiusdem pendi solitis. Eadem autoritate Nostra et Ordinum regni comitali assensu dictam domum lapideam, tum et fundos suburbanos saepedictis religiosi inscriptos et donatos ab exceptione hospitem vel militum tam sub tempus residentiae Nostrae regiae quam extra eandem et sub celebrationem quorumvis actuum et congregationum publicarum praesertim commissionum, eximimus et excipimus, et a statutis et exactionibus militaribus aliisque oneribus priuatis civilibus dictam domum lapideam ac fundos religiosorum liberamus et absoluimus. Singulari vero eoque iusto respectu dignorum religiosorum, quod illi in suo conuentu ac hospitali ultra fundationem Nostram prouentusque ac prouisionem suam aegrotos pauperes vndequaue non solum ex Ciuitate et suburbiis Leopoliensibus venientes verum etiam milites ad castra euntes et ex iisdem redeuntes itidem aegrotos suscipere, alere, valetudinemque illorum curare soleant: idcirco in supplementum prouisionis eorundem religiosorum et sustentationis confluentium aegrotorum pauperum, iisdem liberam cocturam in suo braxatorio ac venditionem cereuisiae, mulsi et cremati per arendatores suos, et incolas fundi ad conuentum incorporati, (quorum locationem ibidem liberam religiosi concedimus eosdemque iurisdictioni illorum subiicimus) eodem diplomate Nostro impertimur, et omnem praepeditionem braxatorum remouemus.